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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

KHA 18 LTX BL 24 Quick (600211840, 53006081) Batteri borhammer
18V ; MetaLoc; med Metabo Quick chuck

Bestillingsnr. 600211840
EAN 4007430320667
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Ekstra lett og handterlig batteri hammer med integrert avsugskobling

Maksimal boreytelse, effektivitet og levetid med bgrstelgs teknologi og hayytelsesslagverk.
Boring uten stav med kompakt stgvavsug ISA 18 LTX 24 (tilbehar)

Kombihammer med 3 funksjoner: slagboring, boring og meisling

Metabo VibraTech (MVT): skansomt og lett arbeide ogsa ved permanent bruk

Metabo Quick: raskt chuckbytte uten verktey for a arbeide med SES-puls og sylindriske bor
Vario-Constamatic (VC)-elektronikk sikrer boring med materialtilpasset, konstant hastighet
Dobbelt sikkerhet med elektronisk og mekanisk sikkerhetsutkobling hvis boret blokkeres
LED-lys for optimal sikt pa borepunktet

Ultra-M-teknologi: topp ytelse, skansom lading og 3 ars batterigaranti
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Batterispenning
Maks. slagenergi (EPTA)
Maks. hastighet

Bor-@ i betong med hammerbor

Bor-@ i mur med borkroner

Bor-@ stal

Bor-@ i mykt tre
Hastighet
Verktgyholder
Vekt (med batteri)

Vibrasjon
Hammerboring i betong
Maleusikkerhet K
Meisling
Maleusikkerhet K

Stoyutslipp

lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

18V

2.2

4500 /min
24 mm

68 mm

13 mm
25mm
0-1200/min
SDS-plus

3.4 kg

10.5 m/s?
1.5 m/s2
8.6 m/s?

1.5 m/s2

91 dB(A)
102 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomfang

Chuck for verktgy med SDS-plus tange

Selvspennende chuck for verktgy med sylindrisk skaft

gummiert ekstrahandtak
bordybdeanlegg
MetalLoc koffert

uten batteri, uten lader
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